
Norra finantsmehhanismi 2009–2014 raames rahastatud programmi  
„Kodune ja sooline vägivald“ eeldefineeritud projekt 

Soolise perevägivalla ohvritele paremate abiteenuste pakkumine, 
asutustevahelise koosöö tugevdamine ja ohvrite ning avalikkuse  
teadlikkuse tõstmine. 

Projekti viib aastatel 2013–2015 ellu Eesti Naiste Varjupaikade Liit.

Projekti üldeesmärgiks on soolise vägivalla vähendamine Eestis.

Alaeesmärgid on:

•	 Avalikkuse	suurem	teadlikkus	soolisest	vägivallast	
•	 Paremad	teenused	ja	süsteemsem	lähenemine	soolise	vägivalla	 

ohvrite abistamisel 
•	 Parem	omavaheline	koostöö	soolise	vägivallaga	kokku	puutuvate	

spetsialistide vahel

Tegevused

•	 Tugitelefon	1492	tasuta	teenuse	osutamine
•	 Psühholoogiline	ja	juriidiline	nõustamine	naiste	tugikeskuste	juures
•	 Naiste	tugikeskuste	teenusestandardite	väljatöötamine
•	Naiste	tugikeskuste	ja	tugitelefoni	töötajate	koolitamine
•	 Soolise	vägivallaga	kokku	puutuvate	spetsialistide	koolitamine
•	 Soolise	vägivalla	alase	koolitussüsteemi	juurutamine	koolitajatele
•	 Regulaarse	järelvalve	korraldamine	naiste	tugikeskuste	ja	 
tugitelefoni	1492	töötajatele

•	Õppereis	Norrasse
•	 Avalikkuse	informeerimine	soolisest	vägivallast	ja	kättesaadavatest	

teenustest
•	 Temaatiliste	aastakonverentside	korraldamine	iga	aasta	25.	novembril
•	 Dokumentide	ja	infomaterjali	tõlkimine	
•	 Uuring	projekti	tulemuste	hindamiseks

Toetussumma

Toetussumma	on	908	510	eurot,	projekti	kogumaksumus	1	009	455	eurot.

Norra partnerid:

Nasjonalt kunnskapssenter om vold og traumatisk stress, www.nkvts.no  
Krisesentersekretariatet, www.krisesenter.com 

Kasusaajad

Naiste tugikeskuste töötajad ja kliendid

Naiste	tugikeskuste	eesmärgiks	on	nõustada	psühholoogilist,	majanduslikku,	
füüsilist	või	seksuaalset	vägivalda	kogenud	naisi	ja	tagada	neile	koos	lastega	
turvaline	keskkond	ning		jõustada	ja	toetada	naisi	vägivaldsest	suhtest	väljumisel.	
Tugikeskused	nõustavad	ka	naisi,	kes	turvalist	majutust	ei	vaja.	

Kõik	naiste	tugikeskused	on	iseseisvad	MTÜd,	kellega	on	projekti	raames	
sõlmitud		koostöölepingud.	

Koostööpartneriteks on:
Ida-Virumaa	Naiste	Tugikeskus-Varjupaik,	www.naistetugikeskus.eu
Järvamaa	Naiste	Tugikeskus,	www.jarvanaistetugi.ee
Jõgevamaa	Naiste	Tugikeskus,	www.jogevanaistetugi.ee
Läänemaa	Naiste	Tugikeskus,	www.laanenaistetugi.ee
Pärnu	Naiste	Varjupaik,	www.naistevarjupaik.ee
Raplamaa	Naiste	Tugikeskus,	www.raplanaistetugi.ee
Tallinna	Naiste	Kriisikodu,	www.naisteabi.ee
Tartu	Naiste	Varjupaik	(Naiste	Tugi-	ja	Teabekeskus),	www.naistetugi.ee
Tähtvere	Avatud	Naistekeskus,	www.naistekeskus.ee
Valgamaa	Naiste	Tugikeskus,	www.valganaistevarjupaik.ee
Virumaa	Naiste	Tugikeskus,	www.virunaistetugi.ee
Viljandimaa	Naiste	Tugikeskus,	www.viljandinaistetugi.eu
Võrumaa	Naiste	Tugikeskus,	www.vorunaistetugi.ee

Üleriigilise ööpäevaringse tasuta tugitelefoni 1492 töötajad ja kliendid

Tugitelefoni	tööd	korraldab	Eesti Naiste Varjupaikade Liit. 
Tugitelefon	on	mõeldud	kõigile	füüsilist,	vaimset,	majanduslikku	või	seksuaalset	
vägivalda	kogenud	naistele,	vägivallaohvrite	lähedastele	või	teistele	nendega	
kokku puutuvatele isikutele.

Naiste	tugitelefoni	töötajad	
•	 pakuvad	emotsionaalset	tuge;
•	 jagavad	informatsiooni	abi	saamise	võimaluste	kohta	üle	Eesti;
•	 annavad	asjaajamisjuhiseid	suhtlemisel	riigiasutuste	ja	teiste	vajalikke	

teenuseid osutavate asutustega.

Soolise vägivalla ohvritega kokku puutuvate valdkondade spetsialistid
Projekti	raames	teeme	koostööd	ohvriabiga,	politseiga,	prokuratuuriga,	
kohalike	omavalitsuste	ja	maavalitsustega,	Sotsiaalministeeriumi,	
Siseministeeriumi	ja	Justiitsministeeriumiga.

Eesti Naiste Varjupaikade Liit (ENVL)
www.naisteliin.ee	



Eesti Naiste Varjupaikade Liit on avalikes huvides tegutsev 
mittetulundusühingute	liit,	mis	ühendab	Eestis	naistevastase	vägivalla	
ohvritele varjupaigateenust pakkuvaid organisatsioone.
ENVL	on	asutatud	2006.	aastal.	Praegu	kuulub	liitu	9	organisatsiooni.

ENVL tegevuse põhieesmärgiks on	 võitlus	 naistevastase	 vägivalla	 
kõigi	 vormidega	 (füüsiline,	 seksuaalne,	 psühholoogiline,	 majandus-
lik,	vaimne	jm	vägivald,	sh	inimkaubandus	ja	prostitutsioon)	ennetus-
töö,	 vägivallaohvrite	 abistamise	 ning	 üldise	 soolise	 võrdõiguslikkuse	 
edendamise kaudu ühiskonnas. 

•	ENVL	korraldab	naistevastase	vägivalla	ohvritele	varjupaigateenust	
pakkuvate	 organisatsioonide	 omavahelist	 koostööd	 ja	 vastastikust	
abistamist	Eestis;

•	arendab	rahvusvahelist	koostööd	teiste	riikide	samalaadsete	organ-
isatsioonidega;

•	teeb	koostööd	riigi-	 ja	omavalitsusorganite	ning	teiste	tegevustega	 
seotud	organisatsioonidega	nii	Eestis	kui	välismaal;

•	töötab	välja	ja	viib	ellu	projekte	ning	programme	naistevastase	vägival-
la	ennetamiseks,	ohvrite	abistamiseks	ja	avalikkuse	teavitamiseks;

•	korraldab	koolitusi,	seminare,	konverentse,	organiseerib	avalikke	üri-
tusi;	

•	teeb	ettepanekuid	õigusaktide,	strateegiate,	tegevuskavade	ja	teiste	
valdkonnaga	 seotud	 dokumentide	 vastuvõtmiseks,	 muutmiseks	 ja	
täiendamiseks.

ENVL on üleeuroopalise katusorganisatsiooni Women Against  
Violence Europe liige ja kuulub Eesti Naisteühenduste Ümarlauda.

Vägivallast on väljapääs.  
Aitame sul seda leida.

Eesti Naiste Varjupaikade Liit (ENVL)
www.naisteliin.ee	
info@naisteliin.ee	
5624	0606
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